様式第８号(第８条関係)
	福島市市民活動サポートセンター使用料還付申請書
年　　月　　日

　　福島市市民活動サポートセンター指定管理者
[bookmark: _GoBack]特定非営利活動法人ふくしまNPOネットワークセンター 理事長 様

　　　　　住所
申請者　　団体名
氏名
電話

　次のとおり申請します。

	1 行事等の名称

	2 使用申込日時
	年　　月　　日
	午前
午後
	時　　分から
	午前
午後
	時　　分まで

	3申請理由

	還付区分
	規則第８条第２項
	1　第１号　全額
2　第２号　過納となった額

	納入済使用料
	円

	還付額
	円

	承認番号
	　第　　　　　　　　　　号

　　　　記入上の注意
1　必要な事項を記入してください。
　　　　　2　太線内は、記入しないでください。